[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________                                                                                   № ________
О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Березовского городского округа

Во исполнение Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
п о с т а н о в л я е т:
1. Создать место (площадку) накопления твердых коммунальных отходов, расположенное по адресу: Кемеровская область, г. Березовский, полигон ТБО, кадастровый квартал 42:04:0103001, участок № 2, кадастровый номер земельного участка 42:04:0103001:363.
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству М.В. Шмулевича.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского
городского округа
                                                                               Д.А.Титов